?.(r)rwict

-&4-7>n,cia ti4e44,Cct Ce G,944ifiga - SP
- tc9mtai&Yáctowaidu Co 	- U  -

CMI Ofício n9 682/2020

D  • J 1d
Ibitinga, 05 de agosto de 2020.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSE A
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE-CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO DA

110 	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: ENVIA PROJETO PARA ELABORAÇÃO E APRESENTAÇÃO DA REDAÇÃO FINAL

Ilustríssimo Presidente,

Informo que os Projetos abaixo estão sendo enviados para elaboração e
apresentação da Redação Final por esta conceituada Comissão:

• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9  6/2020 INSTITUI CERTIFICADO DE "HONRA AO
MÉRITO" AS PESSOAS, ORGANIZAÇÕES, EMPRESAS, ENTIDADES E INSTITUIÇÕES DE ENSINO DO
MUNICÍPIO QUE CONTRIBUÍRAM PARA A RECUPERAÇÃO E PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE
ATRAVÉS DO DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS E/OU AÇÕES. Autoria: MESA

111 	• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2  8/2020 INSTITUI DIPLOMA DE "HONRA AO MÉRITO"
A MULHER DESTAQUE. Autoria: MESA
• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9  9/2020 INSTITUI DIPLOMA DE "HONRA AO MÉRITO"
AO CARTEIRO DESTAQUE. Autoria: MESA
• PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N9  11/2020 INSTITUI A MEDALHA DO MÉRITO
PROFISSIONAL A PROFISSIONAIS QUE EXERCEM OU EXERCERAM SUAS PROFISSÕES NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE IBITINGA. Autoria: MESA

Atenciosamente,

R JOSÉ APA DA ROCHA
ente

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  atu

	Page 1